
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Весенняя лига 2024 / Группа А

  Дата и время проведения   14 мая 2024 21:00   Место проведения   Раменки, поле 2

  Спарта   Just2Win

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Башков Никита
Бузивский Иван
Булк Владимир
Власенко Иван
Гришняев Александр
Древаль Артём
Каменский Ян
Кожемяко Иван
Колбасюк Максим
Красильников Александр
Кулаев Алан
Лебедев Алексей
Логутов Роман
Родионов Андрей
Савинков Дмитрий
Совков Роман
Сушков Вадим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Айкин Сергей
23 Беседин Артем
93 Большаков Никита
21 Голайдо Алексей
17 Греков Дмитрий
7 Колесников Александр

Мерибе Эммануэль
10 Перевалов Сергей
55 Прокофьев Кирилл
13 Прокофьев Роман
9 Силин Михаил

39 Силин Михаил
4 Слабнин Борис

11 Смагин Эдуард
4 Фёдоров Артём

88 Хрусталёв Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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